



شرکت:	سرمایه ثبت شده:
نماد:	سرمایه ثبت نشده:
کد صنعت (ISIC):	6 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به:	وضعیت ناشر:

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱,۸۸۷,۵۳۱	۲,۵۳۴,۹۴۴	(۲۵)	پرداختی‌های تجاری	۱,۸۸۷,۵۳۱	۲,۵۳۴,۹۴۴	(۲۵)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۴,۶۳۰,۱۳۸	۱,۷۸۷,۸۵۶	۱۵۹	پرداختی‌های غیرتجاری	۴,۶۳۰,۱۳۸	۱,۷۸۷,۸۵۶	۱۵۹
دریافتی‌های تجاری	۱,۵۶۴,۲۳۶	۱,۲۶۳,۳۸۰	۳۴	مالیات پرداختنی	۱,۵۶۴,۲۳۶	۱,۲۶۳,۳۸۰	۳۴
دریافتی‌های غیرتجاری	۳,۰۳۷,۲۰۳	۱,۹۸۱,۰۳۹	۵۳	سود سهام پرداختنی	۳,۰۳۷,۲۰۳	۱,۹۸۱,۰۳۹	۵۳
موجودی مواد و کالا	۳,۳۵۳,۴۳۸	۳,۷۵۵,۴۶۱	۲۲	تسهیلات مالی	۳,۳۵۳,۴۳۸	۳,۷۵۵,۴۶۱	۲۲
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۷۳۵,۵۹۳	۳۷۶,۶۴۶	۹۳	ذخایر	۷۳۵,۵۹۳	۳۷۶,۶۴۶	۹۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۱۵,۱۹۹,۱۰۹	۱۰,۶۸۹,۳۱۶	۴۲	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۵,۱۹۹,۱۰۹	۱۰,۶۸۹,۳۱۶	۴۲
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری			
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۷۱۴,۸۳۸	۱,۲۶۱,۶۳۷	۳۶	پرداختی‌های بلندمدت	۱,۷۱۴,۸۳۸	۱,۲۶۱,۶۳۷	۳۶
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۸,۰۳۰	۸,۰۳۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۸,۰۳۰	۸,۰۳۰	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۳,۰۳۳,۳۸۹	۳,۰۳۸,۵۴۰	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳,۰۳۳,۳۸۹	۳,۰۳۸,۵۴۰	۰
سایر دارایی‌ها	۴۱,۷۱۴	۵۵,۷۰۷	(۲۵)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۱,۷۱۴	۵۵,۷۰۷	(۲۵)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴,۷۸۶,۹۵۱	۴,۲۵۳,۹۰۴	۱۰	جمع بدهی‌ها	۴,۷۸۶,۹۵۱	۴,۲۵۳,۹۰۴	۱۰
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۴,۶۳۸,۹۸۸	۴,۶۳۸,۹۸۸	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۴۶۳,۸۹۸	۴۶۳,۸۹۸	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	.	.	--
سود (زیان) انباشته	۹,۸۱۹,۲۱۴	۷,۱۸۷,۲۸۴	۳۷
جمع حقوق صاحبان سهام	۱۴,۹۱۱,۱۰۰	۱۲,۲۷۹,۲۷۰	۲۱
جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۹,۹۸۶,۰۶۰	۱۵,۰۴۳,۲۲۰	۳۳
جمع دارایی‌ها	۱۹,۹۸۶,۰۶۰	۱۵,۰۴۳,۲۲۰	

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۷/۰۲/۳۱		۱۳۹۷/۰۹/۳۰
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۹,۳۳۱,۰۳۶	۳,۸۹۰,۸۱۸	۱۴۰	۹,۸۰۴,۰۶۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵,۶۷۳,۵۳۰)	(۳,۸۳۱,۶۰۱)	۱۰۰	(۶,۳۱۶,۹۷۹)
سود (زیان) ناخالص	۳,۶۵۷,۴۹۶	۱,۰۵۹,۲۱۷	۳۴۵	۳,۴۸۷,۰۸۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۷۹,۷۳۳)	(۳۰۵,۹۰۹)	۲۶	(۴۲۰,۸۷۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱,۰۶۵,۴۷۶	۱۳۹,۰۷۶	۶۱۵	۱,۳۶۶,۸۲۶
سایر هزینه‌های عملیاتی	.	.	--	(۱,۳۷۵,۷۶۸)
سود (زیان) عملیاتی	۴,۴۴۳,۲۳۹	۱,۰۰۲,۳۸۴	۳۴۳	۳,۱۵۷,۲۸۱
هزینه‌های مالی	.	.	--	.
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۰۸۳,۳۱۹	۲۶۱,۰۳۳	۳۱۵	۵۷۵,۶۰۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲۸۳,۱۱۳	(۱۶,۰۷۳)	--	(۳۹,۷۹۸)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵,۸۰۹,۶۷۱	۱,۲۴۷,۳۴۳	۳۶۶	۳,۶۹۳,۰۸۳
مالیات بر درآمد	(۴۰۰,۴۴۸)	(۹۶,۱۵۳)	۳۱۶	(۱۶۷,۲۳۴)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵,۴۰۹,۲۲۳	۱,۱۵۱,۱۹۰	۳۷۰	۳,۵۲۵,۸۵۰
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۵,۴۰۹,۲۲۳	۱,۱۵۱,۱۹۰	۳۷۰	۳,۵۲۵,۸۵۰
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۸۸۷	۱۹۶	۳۵۳	۶۴۵
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۲۸۲	۵۳	۴۳۲	۱۱۷
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۱,۱۶۹	۲۴۹	۳۶۹	۷۶۲
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۵,۴۰۹,۲۲۳	۱,۱۵۱,۱۹۰	۳۷۰	۳,۵۲۵,۸۵۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۷,۱۸۷,۲۸۴	۶,۳۴۴,۵۰۹	۱۵	۶,۳۴۴,۵۰۹
تعدیلات سنواتی	.	.	--	.

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۶,۲۳۴,۵۰۹	۱۵	۶,۲۳۴,۵۰۹	۷,۱۸۷,۲۸۴
سود سهام مصوب	(۲,۵۸۲,۹۷۵)	۸	(۲,۵۸۲,۹۷۵)	(۲,۷۷۷,۲۹۳)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	--	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۳,۶۶۱,۵۲۴	۲۰	۳,۶۶۱,۵۲۴	۴,۴۰۹,۹۹۱
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	--	۰	۰
سود قابل تخصیص	۷,۱۸۷,۲۸۴	۱۰۴	۴,۸۱۲,۷۲۴	۹,۸۱۹,۲۱۴
انتقال به اندوخته قانونی	۰	--	۰	۰
انتقال به سایر اندوخته ها	۰	--	۰	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۷,۱۸۷,۲۸۴	۱۰۴	۴,۸۱۲,۷۲۴	۹,۸۱۹,۲۱۴
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۷۶۲	۳۶۹	۲۴۹	۱,۱۶۹
سرمایه	۴,۶۲۸,۹۸۸	۰	۴,۶۲۸,۹۸۸	۴,۶۲۸,۹۸۸

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	حسابرسی شده	حسابرسی شده	واقعی حسابرسی شده	
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	3,844,399	490,590	684	4,459,857
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	3,844,399	490,590	684	4,459,857
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	304,553	152,919	99	320,842
سود سهام پرداختی	(1,657,327)	(1,201,948)	38	(2,361,600)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(1,352,774)	(1,049,029)	29	(2,040,758)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(77,754)	(121,994)	(36)	(305,608)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(34,524)	(48,795)	(29)	(720,094)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0

0	--	0	0	تسهيلات اعطايي به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهيلات اعطايي به اشخاص
(133,345)	162	(108,345)	(283,923)	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
689,624	--	765,801	0	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	(2,842,282)	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(163,815)	--	608,661	(3,160,729)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
1,949,676	941	(71,772)	(746,858)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
0	--	0	0	وجه دریافتی حاصل از استقراض
0	--	0	0	بازپرداخت اصل استقراض
0	--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
1,949,676	941	(71,772)	(746,858)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
538,006	369	538,006	2,524,944	موجودی نقد در ابتدای دوره
37,262	1,052	9,502	109,435	تأثیر تغییرات نرخ ارز
2,524,944	297	475,736	1,887,521	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده														
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱			سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱			
			تعداد فروش	مبلغ فروش- ریال	مبلغ فروش- تمام شده- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- ریال	مبلغ فروش- شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	
فروش داخلی:														
الکیل بنزن خطی (داخلی)	تن	سایر	۴۳,۸۵۷	۱,۹۳۶,۹۹۳	۹۳,۹۴۱	۵۳,۱۵۳,۵۸۱.۳	۴,۸۴۷,۳۰۶	(۳,۶۵۳,۷۳۳)	۱,۱۹۴,۴۷۳	۵۳,۱۴۵	۹۳,۰۳۱,۹۵۸.۷۹	۴,۸۹۰,۵۰۷	(۲,۹۶۰,۳۹۶)	۱,۹۳۰,۱۱۱
الکیلات سنگین (داخلی)	تن	سایر	۱۳۴	۴,۴۱۸	۵۳۱	۴۳,۵۳۸,۶۰۶.۴	۲۳,۱۱۹	(۱۴,۵۱۸)	۸,۶۰۱	۲,۵۱۰	۷۰,۷۱۸,۲۳۶.۶۹	۱۷۷,۵۰۳	(۷۹,۶۹۸)	۹۷,۸۰۵
نرمال پارافین مازاد (داخلی)	تن	سایر	۷,۳۳۸	۲۷۱,۸۳۶	۱۰,۷۴۵	۴۰,۸۶۴,۰۳۹.۷۸	۴۳۹,۰۸۴	(۲۳۶,۹۱۴)	۱۰۲,۱۷۰	۲,۳۳۳	۹۰,۰۸۸,۳۸۵.۹۶	۲۰۹,۱۸۵	(۱۱۳,۰۸۸)	۹۶,۰۹۷

برشهای استحصالی از هیدروکربورهای تهیه شده از سایر منابع (داخلی)	تن	سایر	۷,۷۱۹	۱۸۱,۶۳۳	۹,۹۸۳	۳۶,۹۶۵,۵۴۱.۴۳	۳۶۹,۱۹۷	(۱۳۲,۳۶۰)	۱۳۶,۸۳۷	۰	۰	۰	۰	۵۱۰
جمع فروش داخلی			۵۸,۰۳۸	۲,۳۹۴,۸۷۰	۱۱۴,۲۰۰		۵,۵۷۸,۶۰۶	(۴,۱۳۶,۵۳۵)	۱,۴۴۲,۰۸۱	۵۷,۹۷۷		۵,۲۷۷,۱۹۵	۲,۱۲۴,۰۱۳	۵۵,۵۳۳
فروش صادراتی:														
الکیل بنزن خطی (صادراتی)	تن	سایر	۱۲,۲۵۰	۶۲۰,۷۰۲	۲۳,۰۵۹	۶۶,۶۵۰,۷۶۵.۴۳	۱,۵۳۶,۹۰۰	(۹۰۶,۲۶۴)	۶۳۰,۶۳۶	۲,۸۱۲	۱۱۹,۳۷۴,۸۶۸.۸۴	۴۵۵,۰۵۷	۲۳۲,۷۴۲	۶,۱۸۸
الکیلات سنگین (صادراتی)	تن	سایر	۳,۵۱۱	۸۸,۴۴۹	۳,۴۱۹	۳۹,۹۶۲,۳۶۹.۶۷	۱۳۶,۶۳۱	(۹۳,۵۱۴)	۴۳,۱۱۷	۸۷۱	۶۱,۳۶۵,۰۹۷.۵۹	۵۳,۴۴۹	۲۵,۸۰۱	۳,۶۲۹
نرمال پارافین مازاد (صادراتی)	تن	سایر	۱۵,۸۱۰	۷۸۶,۷۹۷	۳۷,۶۵۴	۶۲,۷۲۷,۱۴۷.۱۸	۲,۳۶۱,۹۳۸	(۱,۱۸۰,۶۷۶)	۱,۱۸۱,۲۵۲	۴۶,۸۲۲	۷۵,۷۱۹,۲۱۳.۱۹	۲,۵۴۵,۳۲۵	۱,۲۶۴,۹۴۰	۳۹,۰۱۸
جمع فروش صادراتی:			۳۰,۵۷۱	۱,۴۹۵,۹۴۸	۶۴,۱۳۳		۴,۰۳۵,۴۵۹	(۲,۱۸۰,۴۵۴)	۱,۸۵۵,۰۰۵	۵۱,۵۰۵		۴,۰۵۳,۸۳۱	۱,۵۳۳,۴۸۳	۴۸,۸۳۵
درآمد ارائه خدمات:														
سود دریافتی از شرکت بازرگانی و خدمات بندری ایران	سهام	هیئت مدیره		۰			۱۹۰,۰۰۰	۰	۱۹۰,۰۰۰			۰	۰	
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۱۹۰,۰۰۰	۰	۱۹۰,۰۰۰	۰		۰	۰	
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	
تخفیفات			۰	۰			۰	۰	۰	۰		۰	۰	
جمع			۸۸,۶۰۹	۳,۸۹۰,۸۱۸	۱۷۸,۳۳۳		۹,۸۰۴,۰۶۵	(۶,۳۱۶,۹۷۹)	۳,۴۸۷,۰۸۶	۱۰۹,۴۸۲		۹,۳۳۱,۰۳۶	۳,۶۵۷,۴۹۶	۱۰۴,۳۶۸

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۰۹/۳۰	۱۳۹۴/۰۹/۳۰	۱۳۹۵/۰۹/۳۰	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
مبلغ فروش	۸,۸۵۱,۲۱۳	۸,۱۷۴,۵۸۳	۶,۰۵۸,۲۱۲	۷,۲۶۸,۰۸۹	۹,۸۰۴,۰۶۵	۹,۳۳۱,۰۳۶	۱۲,۲۱۰,۰۸۹
مبلغ بهای تمام شده	(۵,۵۸۵,۳۰۸)	(۵,۳۴۴,۹۳۵)	(۳,۶۹۳,۶۶۹)	(۴,۹۴۸,۶۳۰)	(۶,۳۱۶,۹۷۹)	(۵,۶۷۳,۵۳۰)	(۸,۶۵۱,۳۵۵)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
مطابق با سنوات گذشته، راهبرد شرکت تولید با حداکثر ظرفیت و مانند سال های گذشته بیشتر از ظرفیت اسمی و اولویت فروش با بازارهای داخلی و همزمان صادرات به کشورهای همسایه می باشد.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۶,۱۳۰,۷۸۷	۵,۴۰۳,۹۶۲
دستمزد مستقیم تولید	۱۱۵,۶۵۶	۹۰,۰۳۶
سربارتولید	۹۵۱,۶۳۰	۶۱۴,۱۶۴
جمع	۷,۱۹۸,۰۷۳	۶,۱۰۷,۱۵۲
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۷,۱۹۸,۰۷۳	۶,۱۰۷,۱۵۲
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱۸,۸۹۷	۳۰,۶۱۷
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۳۰,۶۱۷)	(۴۸,۲۸۲)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۷,۱۸۶,۳۵۳	۶,۰۸۹,۳۸۷

موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۵۱۱,۸۳۷	۱,۳۸۱,۳۱۱
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۱,۳۸۱,۳۱۱)	(۱,۷۹۷,۰۶۸)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۶,۳۱۶,۹۷۹	۵,۶۷۳,۵۳۰
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۶,۳۱۶,۹۷۹	۵,۶۷۳,۵۳۰

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها يا پيش‌بيني‌هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک‌ها، عدم‌قطعيت‌ها و مفروضات غيرقطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مديريت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست این اطلاعيه مي باشد و این اطلاعات جايگزين گزارش مذکور نيست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعديلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
الکیل بنزن خطی	تن	۳,۷۹۰	۳۹,۳۰۵,۳۷۷.۰۴	۱۴۸,۹۶۷	۵۸,۳۳۸	۵۶,۷۶۹,۵۳۳.۷۳	۳,۲۱۱,۸۲۱	۰	۰	۰	۵۶,۹۵۷	۵۵,۷۰۳,۶۱۸.۵۳	۳,۱۷۳,۷۱۱	۵,۱۷۱	۵۵,۷۱۰,۱۱۴.۱	۲۸۸,۰۷۷
الکیلات سنگین	تن	۶,۷۲۵	۳۷,۳۴۷,۳۱۱.۹	۱۸۳,۹۱۰	۳,۰۸۳	۴۱,۳۷۱,۵۱۳.۰۱	۱۳۷,۵۰۷	۰	۰	۰	۳,۳۸۰	۳۱,۷۵۹,۱۷۱.۶	۱۰۷,۳۴۶	۶,۴۳۷	۳۱,۷۵۳,۱۳۹.۴۱	۲۰۴,۰۷۱
نرمال پارافین	تن	۳۳,۳۱۸	۳۱,۳۵۵,۵۳۰.۱۳	۱,۰۴۱,۵۶۸	۷۹,۶۴۸	۵۵,۹۳۷,۷۰۰.۸۸	۴,۴۵۵,۳۲۶	(۲۷,۰۶۷)	۴۸,۷۰۳,۸۰۸.۴۳	(۱,۸۰۵,۳۶۷)	۴۹,۱۴۴	۴۸,۷۰۳,۲۵۹.۸۱	۲,۳۹۳,۴۷۳	۲۶,۶۵۵	۴۸,۷۰۳,۰۸۳.۱۶	۱,۳۹۸,۱۵۴
برشهای استحصالی از هیدروکربورهای تهیه شده از سایر منابع	تن	۵۱۰	۱۳,۳۶۶,۶۶۶.۶۷	۶,۷۶۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۱۰	۱۳,۳۶۶,۶۶۶.۶۷	۶,۷۶۶
جمع کل			۱,۳۸۱,۳۱۱		۷,۸۹۴,۶۵۴					(۱,۸۰۵,۳۶۷)			۵,۶۷۳,۵۳۰			۱,۷۹۷,۰۶۸

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱													
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال
نفت سفید	تن	۹,۱۷۵	۲۸,۵۴۰,۱۶۳.۴۹	۲۶۱,۸۵۶	۸۵,۱۵۱	۴۸,۷۳۵,۹۹۳.۶۵	۴,۱۴۹,۰۶۷	۸۷,۶۹۳	۴۶,۷۶۳	۴,۱۰۰,۶۸۸	۶,۶۳۴	۴۶,۷۶۴,۳۹۵.۵۴	۳۱۰,۳۳۵		
بنزن	تن	۵,۳۱۳	۴۹,۴۵۱,۴۵۸.۱۷	۲۵۷,۷۴۱	۱۸,۳۳۶	۷۴,۳۴۱,۶۳۳.۰۴	۱,۳۶۳,۱۳۸	۱۹,۳۹۶	۶۷,۴۸۸	۱,۳۰۳,۲۷۴	۴,۳۵۳	۷۴,۹۳۸,۳۶۹.۰۵	۳۱۸,۵۹۵		
جمع مواد اولیه داخلی:		۱۴,۴۸۷	۷۷,۹۹۱,۶۳۱.۶۶	۵۱۹,۵۹۷	۱۰۳,۴۸۷	۱۳۳,۰۶۷,۶۱۵.۶۹	۵,۵۱۳,۱۹۵	۱۰۶,۹۸۸	۱۱۴,۳۵۰	۵,۴۰۳,۹۶۳	۱۰,۸۸۶	۱۳۱,۶۹۳,۶۶۴.۵۹	۶۳۸,۸۳۰		
مواد اولیه وارداتی:															
جمع مواد اولیه وارداتی:															
جمع کل			۵۱۹,۵۹۷			۵,۵۱۳,۱۹۵				۵,۴۰۳,۹۶۳			۶۳۸,۸۳۰		

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۳۸۶,۰۷۳	۳۱۳,۱۰۱	۳۷۴,۵۳۰	۱۵۸,۳۵۳	۱۰۱,۰۷۸	۱۳۱,۲۹۳	
هزینه استهلاک	۸۱,۳۳۹	۳۷,۸۴۵	۳۷,۸۴۶	۶,۶۷۸	۲,۸۳۹	۲,۸۳۹	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲۱۵,۵۳۶	۹۷,۷۴۲	۱۱۴,۷۱۲	۰	۰	۰	
هزینه مواد مصرفی	۱۵۳,۳۶۷	۱۱۶,۸۳۳	۱۱۶,۸۳۴	۰	۰	۰	
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
حق العمل و کمسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۱۹۹,۱۵۰	۱۴۵,۴۷۳	۳۳۲,۰۵۱	
سایر هزینه ها	۱۱۶,۴۲۵	۴۹,۶۴۳	۷۶,۸۸۸	۵۶,۶۹۳	۳۰,۲۵۴	۳۲,۶۸۵	
جمع	۹۵۱,۶۳۰	۶۱۴,۱۶۴	۷۳۰,۸۰۰	۴۲۰,۸۷۳	۲۷۹,۷۳۳	۳۷۸,۸۵۸	

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	نرخ فروش محصولات نسبت به ابتدای سال مالی افزایش بیش از ۷۰ درصدی داشته است و پیش بینی میشود این نرخ با ثبات باشد. شایان ذکر است عرضه محصولات از طریق بورس کالا و بر اساس نرخ تعیین شده و مورد توافق با دفتر صنایع پایین دستی صورت می پذیرد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	از ابتدای سال شمسی ۱۳۹۸ نرخ تسعیر خرید خوراک از پالایشگاه اصفهان از نرخ مبادله ای به نرخ سامانه نیما تغییر یافته است همچنین نرخ بنزن نسبت به ابتدای سال مالی جاری با افزایش چشمگیری مواجه شده است.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	مطابق با آنچه در خصوص تغییرات نرخ مواد اولیه تولید ذکر گردید، افزایش نرخ سایر اقلام بهای تمام شده، باعث افزایش نرخ فروش محصولات خواهد شد.
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۲/۲۱	برآورد ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۷۶	۳۷۳	۳۷۳
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۵۶	۱۵۳	۱۵۳

وضعیت ارزی

--	--	--	--

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۰۹/۳۰		۱۳۹۸/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۶۳,۶۶۶,۳۶۷	۴,۰۳۵,۴۵۹	۴۱,۹۳۴,۷۷۴	۴,۰۵۴,۳۰۹
منابع ارزی طی دوره	یورو	۲۳۲,۵۰۲	۹,۱۶۰	۵۱۶,۹۳۶	۵۲,۳۵۷
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۲,۹۳۶,۴۵۵	۱۴۸,۹۷۶	۲,۱۱۵,۱۹۴	۱۸۰,۴۸۴
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۹,۷۰۱,۹۱۷	۹۳۵,۸۵۱	۱۵,۰۳۸,۵۹۱	۱,۵۳۵,۶۶۰
مصارف ارزی طی دوره	درهم	۱۸۷,۳۴۲,۳۱۵	۲,۸۳۴,۶۲۳	۵۲,۹۷۶,۳۲۳	۱,۳۴۰,۱۲۸
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱۰,۲۸۲,۳۸۳	۸۳۹,۶۱۹	۱۳,۳۳۲,۹۹۳	۱,۴۴۴,۷۵۳
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۴۵,۶۰۲,۱۷۹	۲,۴۶۰,۸۶۷	۴۷,۶۶۳,۷۷۶	۳,۹۰۶,۳۳۵
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۹,۶۶۸,۴۶۱	۳۲۰,۸۳۳	۳۱,۷۸۱,۳۴۴	۵۵۰,۸۶۳
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	(۳۳۳,۲۸۳)	(۲۴,۰۷۳)	(۲۶۴,۰۹۸)	(۲۴,۳۰۱)
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	(۲۸,۳۹۹)	(۲,۷۴۶)	(۱۰۳,۹۴۳)	(۱۲,۹۰۴)
بدهی های ارزی پایان دوره	درهم	(۹۰۹,۱۲۸)	(۲۱,۰۳۰)	(۷۳۰,۶۰۹)	(۱۴,۳۵۷)
منابع ارزی طی دوره	درهم	۰	۰	۲۶۶,۴۴۷	۷,۳۳۳

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	افزایش قانونی حقوق و دستمزد در پیش بینی ۶ ماهه دوم سال مالی جاری لحاظ گردیده است.همچنین با توجه به افزایش نرخ اجاره بهای مخازن در بوشهر هزینه های صادرات نیز در ۶ ماهه دوم افزایش خواهد داشت. همچنین با توجه به تحقق بیش از ۵۰۰ میلیارد ریال سود خالص توسط شرکت بازرگانی و خدمات بندری ایران در ۶ ماهه نخست سال مالی، پیش بینی می شود در مجموع و در پایان سال مالی جاری سودی معادل ۷۰۰ میلیارد ریال از این محل شناسایی گردد.
---------------------------------	--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
طرح توسعه دوم مجتمع تولیدLAB(اصفهان) افزایش ظرفیت تولید به ۲۲۰۰۰۰ تنLAB در سال	۱,۷۰۵,۰۰۰	۱۲۴,۸۵۰,۴۰۰	دلار	۰	۸,۵۵۸,۸۸۴	۳۰	۰	۳۰	۱۳۹۹/۰۹/۳۰

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت
----------	------------------------------	---------------------------------	---

درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	سرمایه پذیر
۱.۳	۵۷۷,۶۱۳	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۷۸,۹۳۷	۱.۰۵	۶۳۷,۸۹۵	۰	
۱.۹	۷۱,۰۳۷	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۷,۰۰۷	۰.۸	۳۳,۲۸۷	۰	
۱۷.۶	۴۱۵,۹۰۳	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۷۷,۲۱۸	۱۷.۶	۴۱۵,۹۰۳	۰	
۰	۳۹,۵۲۸	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۴۷۳	۰	۵۳۰,۳۹۷	۵,۷۲۸	سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود و زیان تسعیر ارز	۱,۳۳۴,۳۱۰	۱,۰۳۳,۴۵۹
کارمزد فروش اقساطی محصول	۲۵,۷۳۱	۳۴,۰۹۳
فروش ضایعات	۶,۸۹۵	۷,۳۹۸
سایر	۰	۶۳۶
جمع	۱,۳۶۶,۸۳۶	۱,۰۶۵,۴۷۶

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۱,۳۷۵,۷۶۸	۰
جمع	۱,۳۷۵,۷۶۸	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی						
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان		۰							۰	

دوره										
جمع	•	•	•	•			•	•		
	•	انتقال به دارايي								
	•	هزينه مالي دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

برنامه ای جهت تامین مالی از محل منابع خارج از شرکت در دست اقدام نمی باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برنامه ای جهت تامین مالی از محل منابع خارج از شرکت در دست اقدام نمی باشد.
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود حاصل از سایر اوراق بهادار و سپرده های سرمایه گذاري هاي بانكي	۳۴۶,۸۰۶	۲۸۵,۴۵۱
سود سهام	۲۳۸,۷۹۵	۵,۷۳۸
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاري ها	۰	۶۹۳,۱۳۰
جمع	۵۷۵,۶۰۱	۱,۰۸۳,۳۱۹

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود (زیان) حاصل از تسعیر ارز غیر مرتبط با عملیات	۳۶,۸۹۴	۱۰۹,۴۳۵
درآمد و هزینه های استحصال پلاتین از کاتالیستهای مستعمل	۹۵۵	۰
هزینه هدایا و کمک ها و اعانات	(۷۵,۸۷۲)	(۴,۴۴۹)
سایر	(۱,۷۷۵)	۱۷۸,۱۳۷
جمع	(۳۹,۷۹۸)	۲۸۳,۱۱۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۷,۱۸۷,۳۸۴	۲,۴۶۸,۰۹۵	۳,۵۳۵,۸۵۰	۲,۷۷۷,۳۹۳	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	از اهم برنامه های شرکت می توان به پیگیری تکالیف مقرر شده در مجمع عمومی عادی سالانه در خصوص به سرانجام رساندن طرح توسعه دوم تولید LAB و نیز پیگیری مطالبات ناشی از فروش های خارجی اشاره کرد.
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

از دیگر برنامه های با اهمیت می توان به عرضه ۱۰ درصد از سهام شرکت فرعی (شرکت بازرگانی و خدمات بندری ایران) در فرابورس و نیز تلاش در جهت تکمیل زنجیره ارزش محصولات شرکت اشاره کرد.
--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»